
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LA CALAHORRA 

  Administración 
 

 

RELACIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS, TRIBUNAL Y FECHA DE 
EXAMEN PLAZA ARQUITECTO TÉCNICO 

RELACIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS,TRIBUNAL Y FECHA DE EXAMEN PLAZA ARQUITECTO TÉCNICO 

 

ASUNTO: RESOLUCIÓN APROBANDO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS, PLAZA DE 
ARQUITECTO TÉCNICO, VACANTE EN LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO 
DE LA CALAHORRA. EXP. 213/2024. 
 

Por Decreto de Alcaldía nº 198, de fecha 21 de junio de 2024, fueron aprobadas la convocatoria y las bases 
que han de regir la selección de un Arquitecto Técnico, plaza vacante en la Plantilla de Personal Funcionario del 
Ayuntamiento de La Calahorra, mediante el sistema de concurso-oposición, así como la constitución de bolsa de 
empleo. Dicha resolución fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada nº 123, de 27 de junio de 2024, 
concediéndose un plazo de 20 días hábiles para la presentación de instancias, contado desde el día siguiente al de la 
publicación del anuncio en el Boletín Oficial del Estado (13 de julio de 2024). 
 
 Expirado dicho plazo, por Decreto de esta Alcaldía nº 254, de 26 de agosto de 2024, se aprobó la lista 
provisional de admitidos y excluidos, siendo publicada la misma en el Boletín Oficial de la Provincia nº 172, de fecha 5 
de septiembre, en la Sede Electrónica del Ayuntamiento así como en el Tablón de Anuncios, con el fin de abrir un plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación en BOP para que los interesados excluidos 
provisionalmente puedan subsanar los defectos que hubieren motivado su exclusión. 
 
 Visto que no ha sido presentada documentación por parte de los aspirantes que podrían no haber sido incluidos 
en el listado provisional. 
 
 En consecuencia, de conformidad con la base quinta de las rigen esta convocatoria, procede dictar resolución 
declarando aprobada definitivamente la lista de aspirantes admitidos y excluidos, con designación de los miembros del 
Tribunal de selección, así como el lugar, fecha y hora para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición. 
Esta resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia, en la Sede Electrónica y en el Portal de Transparencia 
del Ayuntamiento. 
 
 Por todo lo cual, RESUELVO: 
 
 Primero. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Arquitecto 
Técnico, mediante el sistema de concurso-oposición, vacante en la Plantilla de Personal Funcionario del Ayuntamiento 
de La Calahorra, que se incluye en el Anexo I del presente Decreto. 
 
 Segundo. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en el Portal de 
Transparencia y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento. 
 
 Tercero. De acuerdo con la base sexta y el artículo 60 del TRLEBEP, Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 
de octubre, el Tribunal Calificador está compuesto por los siguientes miembros: 
   
- Presidente titular: Dª Belén Sánchez Atienza, Arquitecto Técnico, Funcionaria de carrera de la Diputación Provincial 
de Granada. 

Presidente suplente: Dª Nuria Sampedro Quesada, Arquitecto Técnico, Funcionaria de carrera de la Diputación 
Provincial de Granada. 

 
- Secretario: Dª Marta Luque Asenjo, Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
5

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
2

4
4

NÚMERO 2024052679

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
2

0
2

7
N

º 
2

1
2

 -
 ju

ev
es

 3
1

 d
e 

o
ct

ub
re

 d
e 

2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Suplente: Dª María González Córdoba, Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter 
nacional. 
 
- Vocal 1º: D. Jesús Vico Segura, Arquitecto Técnico, Funcionario de carrera de la Diputación Provincial de Granada. 
 Suplente: Dª Inmaculada Robles Peche, Arquitecto Técnico, Funcionaria de carrera de la Diputación Provincial 
de Granada. 
 
- Vocal 2º: D. Rafael Delgado Parra, Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional. 
 Suplente: Dª Raquel Ruiz Carmona, Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional. 
 
- Vocal 3º: Dª Mª Dolores Jiménez de Cisneros Quesada, Funcionaria de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional. 

Suplente: D. Fernando Peláez Cervantes, Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter 
nacional. 
  
 Cuarto. La constitución del Tribunal Calificador y el desarrollo del primer ejercicio de la fase de oposición, 
tendrá lugar el día 20 de noviembre de 2024, a las 9:00 horas, en la nave municipal El Silo, sita en Carretera de Aldeire. 
Cítese a los miembros para que acudan a la sesión. 
 

En La Calahorra, en fecha al margen 
El Alcalde, 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

 
 
 
ANEXO I 
LISTADO DEFINTIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
ADMITIDOS 
 

1 RUBÉN ÁLVAREZ GARCÍA ***6566** 

2 JUAN MIGUEL BUJALANCE VIGARA ***2639** 

3 JOSÉ ANTONIO FUENTES RAMÍREZ ***2275** 

4 ROSA MARÍA GARRIDO SÁNCHEZ ***3373** 

5 ANA BELÉN GÓMEZ MEDINA ***4191** 

6 JUAN ISMAEL GRANADOS LARA ***4677** 

7 CRISTÓBAL JOSÉ INFANTES MÁRQUEZ ***8835** 

8 ANTONIO JOSÉ MACHUCA PERIÑÁN ***4424** 

9 MÓNICA RIVAS PÉREZ ***1898** 

10 MARCOS ANTONIO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ***3187** 

11 MIGUEL ROBLES PALMA ***9166** 

12 BEATRIZ SERRANO MONTOYA ***5076** 

13 MARIA DOLORES VALDERRAMA GUTIÉRREZ ***9767** 

 
 

En La Calahorra, a 30 de octubre de 2024 

Firmado por: Alejandro Ramírez Pérez 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
5

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
2

4
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
2

0
2

7
N

º 
2

1
2

 -
 ju

ev
es

 3
1

 d
e 

o
ct

ub
re

 d
e 

2
0

2
4


		2024-10-31T01:01:56+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




